

I.P. Holding ApS
Smedens Ager 19, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 14 61 73 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Ingolf Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.P. Holding ApS
Smedens Ager 19
7182 Bredsten

CVR-nr.: 14 61 73 02
Stiftet: 28. september 1990
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ingolf Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-62.459	-53.363
Bruttoresultat	-62.459	-53.363
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149	-5.748
Resultat før finansielle poster	-242.608	-239.111
Andre finansielle indtægter	699.047	2.668.361
Øvrige finansielle omkostninger	-28.480	-20.516
Resultat før skat	427.959	2.408.734
Skat af årets resultat	-93.918	-409.206
Ordinært resultat efter skat	334.041	1.999.528
Årets resultat	334.041	1.999.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	355.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	1.649.528
Disponeret fra overført resultat	-20.959	0
Disponeret i alt	334.041	1.999.528

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		48.545	0
Tilgodehavender i alt		<u>48.545</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.316.015	13.955.616
Værdipapirer i alt		<u>14.316.015</u>	<u>13.955.616</u>
Likvide beholdninger		<u>1.514.992</u>	<u>2.175.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.879.552</u>	<u>16.131.136</u>
Aktiver i alt		<u>15.879.552</u>	<u>16.131.136</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	14.826.272	14.847.231
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>355.000</u>	<u>350.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.681.272</u>	<u>15.697.231</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	223.480
	Anden gæld	<u>198.280</u>	<u>210.425</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.280</u>	<u>433.905</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>198.280</u>	<u>433.905</u>
	Passiver i alt	<u>15.879.552</u>	<u>16.131.136</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.847.231	13.197.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.959</u>	<u>1.649.528</u>
	<u>14.826.272</u>	<u>14.847.231</u>